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
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn
Det er ikke kjent for takstmann hvilken type grunn det er i området.

Drenering
Drenering er fra byggeåret, ukjent utførelse, det er synlig vorteplast 
langs grunnmuren.

Grunnmur og fundamenter
Det antas at grunnmuren som er utført med isoporelementer og fylt 
med betong er fundamentert på betongsåle.

Forstøtningsmurer
Det er laget lysgraver foran noen vinduer, disse er betong.

Terrengforhold
Tomten er forholdsvis flat rundt og inntil boligen.

Utvendige vann- og avløpsledninger
Vann og avløp er tilkoblet kommunalt anlegg.

Andre tomteforhold
Det er ikke fremvist dokumentasjon på rettighet for vann og 
avløpsanlegg over nabogrunnen gnr 37 bnr 217

Tilstandsrapport

Alexander Kiellands gate 8 D , 8800 SANDNESSJØEN
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    Konklusjon og markedsvurdering

Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Ibsens gate 24D ,8800 SANDNESSJØEN

80 m² 1993 2 sov
1 04-03-2021 2 500 000 2 900 000 7 628 2 907 628 36 345

Novikveien 26C ,8800 SANDNESSJØEN
56 m² 2005 1 sov

2 16-06-2021 650 000 650 000 1 321 580 1 971 580 35 207

Bjørnsons gate 23A ,8800 SANDNESSJØEN
67 m² 2013 2 sov

3 22-07-2020 2 390 000 2 320 000 0 2 320 000 34 627

Novikveien 17B ,8800 SANDNESSJØEN
74 m² 2009 2 sov

4 13-10-2020 2 290 000 2 450 000 0 2 450 000 33 108

Novikveien 17D ,8800 SANDNESSJØEN
79 m² 2009 2 sov

5 17-11-2020 2 380 000 2 300 000 0 2 300 000 29 114

Prestegårdsjordet 14B ,8800 
SANDNESSJØEN

71 m² 1993 2 sov

6 26-11-2019 1 400 000 1 327 000 521 472 1 848 472 26 035

Novikveien 14A ,8800 SANDNESSJØEN
83 m² 2002 2 sov

7 16-02-2022 2 250 000 2 150 000 0 2 150 000 25 904

Prestegårdsjordet 18B ,8800 
SANDNESSJØEN

73 m² 1994 2 sov

8 04-07-2019 1 390 000 1 400 000 477 568 1 877 568 25 720

Hovedbyggets bruksareal/P-ROM

118 m²/114 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Boligbygg med flere boenheter  : 7 Soverom, Bad,
Bad/vaskerom, Stue, Kjøkken, Vindfang, Gang,
Teknisk rom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 900 000

2 900 000=

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr. 3 250 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr. 2 900 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/formue, borett, bruksrett eller 
festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Boligseksjonen har en sentral beliggenhet. Den inneholder 7  hybelrom, 2 bad, stue og kjøkken. Det er egen sportsbod i frittliggende bygning.
Med bakgrunn i størrelse, beliggenhet, potensiell leieinntekt og standard antas det at den vil være attraktiv for oppgitt markedspris

Markedsvurdering

Alexander Kiellands gate 8 D , 8800 SANDNESSJØEN
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Teknisk verdi bygninger

Boligbygg med flere boenheter 

Varmepumpe tilkoblet vannbåren varmeanlegg Kr. 300 000

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 3 050 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 340 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Boligbygg med flere boenheter Kr. 3 010 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 010 000

Årlige kostnader
Eiendomsskatt Kr. 4 925

Kommunale avgifter Kr. 9 794

Forsikring, stipulert kostnad til Kr. 5 000

Renovasjon Kr. 4 063

Vedlikeholdskostnader, beregnet til 70 kr pr m2 BRA pr år Kr. 8 260

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 32 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
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